

6€
50

LE COFFRET
INDIVIDUEL.

Menu Lutin

Entrée :

Trio de croustillants au fromage - 45g

Plat complet :

Poulet à la crème et pâtes
aux formes de Noël - 220 g

265 g - 24,53 € le kg

10€

LE COFFRET
INDIVIDUEL.

Menu Délice Pintade

Entrée:

Cassolette de ravioles aux champignons
sauce crémée au butternut - 120 g

Plat:

Pintade à la crème - 190 g

Accompagnement:

Écrasé de pommes de terre à l'échalote - 100 g

410 g - 24,39 € le kg

Transformé en
FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation)

Les Menus de Fête

Commande jusqu'au Samedi 14 Décembre
pour le 24/12/2024

Commande jusqu'au Samedi 21 Décembre
pour le 31/12/2024

Intermarché
SUPER

Boisvallon - CEYRAT

Menu Exquis Poularde

Mise en bouche :
Verrine bloc de foie gras, figues et pain d'épices - 40g

Entrée :
Noix de saint jacques[®] piment d'Espelette
crème de panais - 100g

Plat :
Poularde au monbazillac - 200g

Accompagnement féculent :
Risotto aux cépes - 100g

Accompagnement légume :
Mousse de potimarron - 100g

540 g - 31,48 € le kg

17€
LE COFFRET
INDIVIDUEL.

Transformé en
FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) [®]Espèce et origine des Saint-Jacques : Plactoecten magellanicus origine USA ou Canada ou France

Menu Gourmet Canard

Mise en bouche :
Crème brûlée aux morilles et porto - 20 g

Entrée chaude :
Cassolette de gambas et sabayon au butternut et
à l'armagnac - 120g

Plat :
Cuisse de canard sauce aux morilles et à l'armagnac - 180 g

Accompagnement féculent :
Embeurrée de pommes de terre aux marrons - 100 g

Accompagnement légume :
Timbale d'asperges à la florentine - 100 g

520 g - 38,46 € le kg

20€
LE COFFRET
INDIVIDUEL.

Transformé en
FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation)

Intermarché

Menu Gourmet Saumon

Mise en bouche :
Verrine de saint jacques[®] pommes carottes - 40g

Entrée :
Nage de lotte au noilly et citron - 100g

Plat :
Saumon au beurre blanc et chablis - 150g

Accompagnement féculent :
Risotto aux légumes et citron - 100g

Accompagnement légume :
Crèmeux de topinambours
et pommes de terre au crumble de chèvre - 100g

490 g - 40,82 € le kg

20€
LE COFFRET
INDIVIDUEL.

Transformé en
FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) [®]Espèce et origine des Saint-Jacques : Chlamys opercularis origine Royaume Uni, Chlamys opercularis origine Irlande, Chlamys opercularis origine Iles Féroé, Chlamys opercularis origine France, Zygochlamys patagonica origine Argentine

Menu Terre Et Mer

Mise en bouche :
Émiette de noix de saint jacques[®]
au vin de chablis et safran - 40 g

Entrée froide :
Foie gras entier & compotée d'oignons - 40+30 g

Entrée chaude :
Cassolette noix de saint jacques[®]
sauce homardine & écrasé de pommes de terre - 100 g

Plat :
Medaillon de veau, jus corsé au porto - 200 g

Féculent :
Risotto au mascarpone & truffe brumale 1.07% - 100 g

Légume :
Timbale de marrons et girolles - 100 g

610 g - 42,62 € le kg

26€
LE COFFRET
INDIVIDUEL.

Transformé en
FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) [®]Espèce et origine des Saint-Jacques : Zygochlamys Patagonica origine Argentine

Intermarché

Toute l'équipe de
votre rayon
traditionnel

vous
souhaite de
bonnes fêtes
de fin
d'année